Tubo flessibile di protezione in plastica a tenuta di liquidi
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Tubo flessibile di protezione in plastica a tenuta di liquidi
- Tubo flessibile di protezione in plastica a tenuta di liquidi

- AIRflex®-GRS

- Grigio
Numero Ordine:
EAN:

Materiale
Caratteristiche

Applicazioni

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore

Diametro interno

Raggio di piegamento statico
Raggio di piegatura dinamico
Hulse

Invio
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0220.101.010
7611614235110
PVC mit Hartkunststoffwendel

Flexibel, luft- und flussigkeitsdicht,
weitgehend saure- und 6lbestandig, silikon-
und cadmiumfrei, innen und aussen glatt,
leichtes Einziehen von Kabeln und aussen
leichtes Reinigen des Schlauches

Costruzione di macchine e impianti, veicoli,
imbarcazioni, automazione, impianti elettrici

IP 68

-25°C / +90°C /N +100°C
14 mm

10 mm

50 mm

125 mm

5020.030.009

50

% AGRO



